
                    

                 Uchwała Nr LIX/60/2023                           

         Rady Miejskiej w Zbąszynku 

 

      z dnia 27 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2023 – 2035 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6, art. 231 oraz art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)  art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1032), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale nr XLVIII/63/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2035, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 zatytułowany „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zbąszynek na lata 

2023 - 2035”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 zatytułowany „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2023 - 2035”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowią załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Przewodniczący Rady  

 

           

                   Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672 i 

2600. 



                

 

 


